
 ZARZĄDZENIE NR 35.2025 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia  17 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie wyznaczenia przewodniczącego komisji do przeprowadzenia konkursów  

na stanowisko dyrektorów jednostek oświatowych na terenie Gminy Tyczyn. 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej  

lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1428) 

zarządza się, co następuje:  

§ 1. Wyznacza się Panią Andżelikę Libertowicz –  na przewodniczącego komisji 

konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora: 

1) Szkoły Podstawowej w Kielnarowej, Kielnarowa 53, 36-020 Tyczyn 

2) Szkoły Podstawowej im. Stanisława Staszica w Tyczynie, ul. Pułanek 4, 36-020 Tyczyn 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         

 

          
 

 


